
            Prefeitura Municipal de Sapopema 
                               PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 

                                       CNPJ – 76.167.733/0001-87 
    Av. Manoel Ribas, s/n  -  Fone/Fax: (043) 548-1383  -  Sapopema  -  Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº 03/2014 

 

Sumula: Institui Comissão Permanente de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Sapopema e 

dá outras providencias; 

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 449/2001. 

 

RESOLVE 

Art.1º) – Instituir a Comissão Permanente de Licitação, para o período 

de 06/01/2014 a 31/12/2014, compostas pelos Senhores abaixo qualificados:  

Karina Izabel Batista                              CPF nº 069.239.379-06 – Presidente 

Marcileia Apª Faccini                               CPF nº 028.829.049-67 – Secretaria 

Jean Carlos Cunha de Almeida              CPF nº 004.921.559-09 - Membros 

Amando Salustiano Lopes                      CPF nº 214.958.409-30 - Membros 

Rogerio Ramos da Cruz                         CPF nº 047.948.639-50 – Membros 

 

Art. 2º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 06 de janeiro de 2014. 

 

Gimerson de Jesus Subtil 

Prefeito Municipal 

 


